
Kreis Pokal Neuss/Grevenbroich Saison
2010/11

Pokal B-Schüler
Pokal-Spielplan
 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.12.2010
 

14:30 h
 

7
 

SG Kaarst
Halle: Maria-Montessori-G...

TTC DJK Neukirchen
 

6:2
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 
Mi.
 

08.12.2010
 
08.12.2010
 

17:30 h
 
17:30 h
 

5
 
6
 

TuRa Büderich
Halle: Sporthalle Bruchwe...
TTC DJK Neukirchen
Halle: Sporthalle Bruchwe...

SG Kaarst
 
SV DJK Holzbüttgen
 

3:6
 

6:3
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 
Sa.
 

03.12.2010
 
03.12.2010
 
04.12.2010
 

17:30 h
 
18:00 h
 
15:00 h
 

1
 
3
 
2
 

TG Neuss
Halle: Maximilian-Kolbe-S...
TTA SV Rosellen
Halle: Halestr. 5, Ecke N...
TTC DJK Neukirchen
Halle: Turnhalle Hülchrat...

TuRa Büderich
 
SG Kaarst
 
TTC GW Vanikum
 

0:6 W
 

0:6
 

6:0
 

 
Freilose Viertelfinale
    SV DJK Holzbüttgen   
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