Kreis Pokal Neuss/Grevenbroich Saison 2010/11

Pokal B-Schüler

Pokal-Spielplan



	F	i	n	а	I	e
--	---	---	---	---	---	---

(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
14:30 h	7	SG Kaarst	TTC DJK Neukirchen	6:2
		Halle: Maria-Montessori-G		
(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 08.12.2010 17:30 h 5	5	TuRa Büderich	SG Kaarst	3:6
		Halle: Sporthalle Bruchwe		
Mi. 08.12.2010 17:30 h 6	6	TTC DJK Neukirchen	SV DJK Holzbüttgen	6:3
		Halle: Sporthalle Bruchwe		
(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
17:30 h	1	TG Neuss	TuRa Büderich	0:6 W
		Halle: Maximilian-Kolbe-S		
Fr. 03.12.2010 18:00 h	3	TTA SV Rosellen	SG Kaarst	0:6
		Halle: Halestr. 5, Ecke N		
15:00 h	2	TTC DJK Neukirchen	TTC GW Vanikum	6:0
		Halle: Turnhalle Hülchrat		
	14:30 h (Lokal) 17:30 h 17:30 h (Lokal) 17:30 h 18:00 h	14:30 h 7 (Lokal) Spiel-Nr. 17:30 h 5 17:30 h 6 (Lokal) Spiel-Nr. 17:30 h 1 18:00 h 3	14:30 h 7 SG Kaarst Halle: Maria-Montessori-G (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft 17:30 h 5 TuRa Büderich Halle: Sporthalle Bruchwe 17:30 h 6 TTC DJK Neukirchen Halle: Sporthalle Bruchwe (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft 17:30 h 1 TG Neuss Halle: Maximilian-Kolbe-S 18:00 h 3 TTA SV Rosellen Halle: Halestr. 5, Ecke N 15:00 h 2 TTC DJK Neukirchen	14:30 h 7 SG Kaarst Halle: Maria-Montessori-G Cookean

Freilose Viertelfinale

SV DJK Holzbüttgen